OFÍCIO VEREADOR n° 431/2017
São Roque, 30 de março de 2017.
Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e na oportunidade solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência para que seja adotada providências em relação a qualidade do sinal de antena que abrange e atende ao  Distrito de Canguera.
Tal solicitação se faz necessária uma vez os munícipes que necessitam utilizar os aparelhos celulares naquela localidade sentem se prejudicado por falta de sinal, o que sugere a realização de serviços de manutenção nas antenas desta região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES  CLARO
MD. Gerente de Divisão Institucional da VIVO S/A

Rua Martiniano de Carvalho nº851, 1º andar,

São Paulo – SP  CEP: 01.321-901
PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2017 - 09:05:25 01651/2017
/sjbv